2019年 4月 1日

お取引先各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

カスタマサポート

株式会社カプコン社の業務用 AM機器 サービス業務開始時期について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、株式会社カプコンの業務用アミューズメント機器のアフターサービス・メンテナ

ンス業務においては弊社で対応させていただくことになりました。

本日４月１日より電話等による受付を開始いたしますが、移管手続きのため承りました

ご注文につきましては、下記出荷開始日より順次ご対応させていただきます。

引き続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今

後ともご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.出荷開始日  2019年 4月 15日

2.お問合せ   （1）部品／先貸し出し／現物修理 TEL0120-412-159 ガイダンス 1番

FAX0120-011-422
（2）技術相談／訪問修理     TEL0120-412-159 ガイダンス 2番

FAX0120-492-041

3.受付時間   （1）部品／先貸し出し／現物修理

      平日  9:00~12:00 / 13:00~18:30
         土曜日 9:00~12:00 / 13:00~18:00

       （2）技術相談／訪問修理

      平日  9:00~12:00 / 13:00~18:30
         土日祝 10:00~12:00 / 13:00~18:30

以上